PDR ﾌｧｰﾏ News

https://www.pdradiopharma.com

                                                                                                                                                      22-005

    2022 年 10 月

リゾビスト🄬注 製造販売会社名変更に伴う表示変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は弊社製品につきまして

格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

下記の通り、リゾビスト🄬注の個装箱等の表記を変更いたします。しばらくの間、新旧

製品が流通いたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申しあげます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申しあげます。

謹白

記

■ 該当品目 リゾビスト🄬注

■ 変更内容 製造販売会社名変更に伴う表示変更

変更前 変更後

製造販売元

共和クリティケア株式会社

神奈川県厚木市旭町四丁目18番29号

販売元

ＰＤＲファーマ株式会社
東京都中央区京橋2-14-1兼松ビルディング

製造販売元

ネオクリティケア製薬株式会社

神奈川県厚木市旭町四丁目18番29号

販売元

ＰＤＲファーマ株式会社
東京都中央区京橋2-14-1兼松ビルディング

■ 出荷予定時期 2023年2月頃

 尚、各種コードの変更はございません。

以上

                               【お問い合わせ先】

        ＰＤＲファーマ株式会社 製品情報センター

フリーダイヤル：0120-383-624（電話番号 03-3538-3624）

受付時間：9:00～17:00（土曜・日曜・祝日・弊社休業日を除く）